
Magistrát města Jihlavy
smlouva zaevidována

pod Č.:

Dodatek č. I

ke smlouvě o dílo ev. Č. 1619/OŠKT/2017 ze dne 10. 10. 2017 uzavřené dle 52586 a násl.
zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále Jen občanský zákoník) na akci:

„Oprava tělocvičny ZŠ Jarní — odvodnění základů“

I. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Objednatel: Statutární město J I h I a v a

se sídlem Masarykovo nám. č. 97/1,58601 Jihlava
Zastoupený: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem - primátorem
iČo: 00286010
DIČ: CZ00286010

Bankovní spojení: Česká spořitelna as., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 27-1466072369/0800

UNIST, SpOl. $ ľ.O.

sídlo firmy: U koželuhu 4853/4, 586 01 Jihlava
Zápis v obchod. rejstříku: krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 2241
Zastoupený: Stanislavem Rajchem - jednatelem
ICO: 18198741
DIČ: CZ18198741
Peněžní ústav: komerční banka Jihlava as.
Číslo účtu: 340848681/0100

1.3 Ve věcech smluvních jedná za objednatele: PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek
za zhotovitele: Stanislav Rajch

Kontaktní osoba za objednatele: Lenka Šťastná
Ve věcech technických jedná za zhotovitele: Luboš Cižek

1.4 Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu
díla a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem.
Odpovědný pracovník zhotovitele: Stanislav Rajch

II.
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách ve výše uvedené smlouvě o dílo:

V článku II. PŘEDMĚT DÍLA se za bod 11.16 vkládá bod 11.17, který zní:
11.17 Smluvní strany se dohodly na těchto změnách v předmětu díla proti zadávací

dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu:
. na základě skutečností zjištěných při realizaci, které nebylo možné předpokládat při

přípravě projektové dokumentace nebudou v předpokládaném rozsahu provedeno
vybourání cihelných přizdívek, oprava svislých izolací a předláždění chodníků
(nedotčených stavbou) včetně souvisejících prací
nad rámec předpokládaného rozsahu budou provedeny tyto práce: ubourání,
dozdívka a zapravení nepravidelně vylitých základových pasů a s tím souvisejících
prací z důvodu rozšíření výkopu

nad rámec zadávací dokumentace bude provedeno předláždění přilehlé zpevněné
plochy pod herními prvky — dodatečný požadavek ze strany uživatele (školy). Z důvodu
rozšíření předmětu díla bude prodloužen termín plnění.

1.2 Zhotovitel:



Tyto změny jsou oceněny položkovými rozpočty v souladu se smlouvou o dílo a
odsouhlasené projektantem a objednatelem.

V článku Ill. TERMÍN PLNĚNI — STAVENIŠTĚ bod 111.2 nově zní:
111.2 Lhůta pro provádění prací a pro předání a převzetí hotového díla:

Po předání a převzetí staveniště do 8. 12. 2017

V článku IV. CENA ZA DÍLO bod IV.1 nově zní:
lV.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný předanou projektovou dokumentací a touto

smlouvou jako cena maximální, platná po celou dobu výstavby + příslušná sazba DPH
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň s výjimkou případů stanovených v této smlouvě.
J8 vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle
soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a je podložena nabídkou zhotovitele
doručenou dne 26. 9. 2017, čj. MMJ/OSKT/117364/2017. Položkový rozpočet předložil
zhotovitel současně s nabídkou. Sjednaná cena díla je považovaná za cenu díla
na celý rozsah zadání veřejné zakázky v rozsahu soupisu prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr a obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu
díla specifikovaného v této smlouvě.
Cena dodatku č.1 (změna dle bodu 11.1.1.) je vyjádřena odsouhlaseným položkovým
rozpočtem ze dne 23. 11.2017.

Cena za dílo bez DPH dle SOD 388 923,91 Kč

Odpočet ceny dle dodatku č.1 - 65299,84 Kč

Přípočet ceny dle dodatku č.1 167 872,11 Kč

Cena za dílo bez DPH celkem 491 496,18 Kč

± příslušná sazba DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., ve zněni platném ke dni vzniku
povinnosti přiznat daň.

Statutární město Jihlava jako objednatel prohlašuje, že v případě realizace projektu
„Oprava tělocvičny ZS Jarní — odvodněni základů“ se dle 5 5 odst 3 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nepovažuje za osobu povinnou k dani.
V případě poskytnutí plnění dle 5 92e zákona o DPH se neuplatní režim přenesení
daňové povinnosti dle 5 92a zákona o DPH. K vyloučení pochybností se za
dohodnutý předmět plnění považují všechny práce, dodávky, služby a výkony, které
jsou nezbytné k realizaci díla na klič, v souladu s příslušnými předpisy
a technologickými postupy.

Cenová nabídka je platná po celou dobu výstavby (do předání a převzetí díla).

Ill. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

IV. Podléhá-li tento dodatek uveřejnění, souhlasí smluvní strany s uveřejněním tohoto
dodatku, a to včetně veškerých osobních údajů v dodatku obsažených. Podléhá-li
tento dodatek uveřejnění dle zákona o registru smluv v platném znění, zajisti
statutární město Jihlava jeho uveřejnění v registru v souladu s právními předpisy.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejněni dodatku v registru smluv, není-li stanovena účinnost pozdější.



Tento dodatek č.1 je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva jsou určeny pro objednatele
a jeden pro zhotovitele.

V Jihlavě dne: 24.11.2017 V Jihlavě dne: 24. 11.2017

Objed natal

c......~

Zhotovt I

.. a r. O.

U Kože‘j~ ~
566 01 Jih jp‘,~

iČO: 181 9$7 M
CZ 18, ~ di


